Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 117211754021036

Lavastoviglie con sistema di acqua dolce SMEG SWT264D SWT dosatori
peristaltici 500x500 mm 7 kW trifase con addolcitore

Descrizione

Pannello comandi: ElettronicoMateriale vasca: Acciaio AISI 304Guide cesto: Imbutitelrroratore
lavaggio: 2 in acciaiolrroratore risciacquo: 2 in acciaioFiltro vasca: AcciaioDosatore detergente
peristaltico: a regolazioneelettronicaDosatore brillantante peristaltico: a regolazioneelettronica
Programma di scarico eautopulizialndicatore di fine cicloDiagnostica manualeThermostop

Dimensioni

Dimensioni esterne 600x600x850 mm

Dimensioni imballo 660x790x1050 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Frequenza

Materiale

Potenza Elettrica

Potenza pompa

Resistenza vasca

Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

Elettrico

50 Hz

acciaio inox aisi 304
7 kwW

0.40 kW

6.4 kW

60 °C

8°C

400 V


http://www.tcpdf.org

