

Cod: 117211754021036

Lavastoviglie con sistema di acqua dolce SMEG SWT264D SWT dosatori peristaltici 500x500 mm 7 kW trifase con addolcitore



Descrizione

Pannello comandi: ElettronicoMateriale vasca: Acciaio AISI 304Guide cesto: ImbutiteIrroratore lavaggio: 2 in acciaioIrroratore risciacquo: 2 in acciaioFiltro vasca: AcciaioDosatore detergente peristaltico: a regolazioneelettronicaDosatore brillantante peristaltico: a regolazioneelettronicaProgramma di scarico eautopuliziaIndicatore di fine cicloDiagnostica manualeThermostop

Dimensioni

Dimensioni esterne	600x600x850 mm
Dimensioni imballo	660x790x1050 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Frequenza	50 Hz
Materiale	acciaio inox aisi 304
Potenza Elettrica	7 kW
Potenza pompa	0.40 kW
Resistenza vasca	6.4 kW
Temperatura ambiente massima	60 °C
Temperatura ambiente minima	8 °C
Voltaggio	400 V